第６号様式（第１２条関係）
令和　　年度津市スポーツ振興基金活用事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

　津市長　前　葉　泰　幸　　様

申請者　住　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　令和　　年　　月　　日付け津市指令ス第　　　　号で交付決定を受けた
令和　　年度事業の実績を次のとおり報告します。

１　交付決定を受けた額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の成果及び収支決算
　　別紙のとおり

３　添付書類等
　　開催要領等
　　開催案内チラシ等
　　領収書類
　　事業実施風景写真
　　その他